prov. Joh-lich de Iscepankovo vendit

MK 6,296

potw. 1539, MRPS. IV nr 6460 ad  
supplicationem Mathie filii olim Blych,  
molenidicatoris de ibidem.

v

Vansosche

(1493)

<sup>Matthe</sup>  
nob.

Lank epidaurus

~~Vansosche~~ Vansoscheu, dux

vendidit 10 mansos ... et super stara Dybla  
in t. Vizm. et addidit 2 mansos pratorum  
super fl. Lek

MKG, 296<sup>v</sup>

Vanschrosche

(1494)

Petrus episcopus Ploc. recognovit se vendidisse omnes decimas in contratibus seu districtibus Viznensi, Colnensi et V. ad mensam pontificalem spectantes post fluvium Narent consistentes nobilibus Laurencio, Borzym opidano in Lomza et Lucal heredi in Glynki pro 46 sexag. et 4 turris ferinarum recencium, tigrictum, quas obligaverunt se soluturos.

Ep.  
A. D. Pi. 15, 84<sup>v</sup>

Wanshose

Wgs/  
(1492)

hon. Deslaus pleb. in W. no et Johannis aiger-  
mani nominibus constituit procuratorem in causa  
cum nob. Andvea ...

ADP. PC., Ep. 15, 25

Vansosche

waga

(1494)

„distr. vim.”

solvit per 24 gr.

(43 poriadaczy,  $32\frac{1}{2}$  włók)

Ks. Pobor. 38, 4<sup>o</sup>

Wansschossche

(1495)

Nobiles Michael de Gothkoro et Nicolaus  
 de ibidem et Johannes de Gothkoro et  
 Stiborins de ibidem constituerunt hono-  
 rabilem Johannem Sokolowsky canoni-  
 cum Poth. in suum procuratorem in  
 causa 30 sexag. occasione certi testamen-  
 ti cum quodam plebano de W.

A. D. P. T., Ep. 15, 45-45<sup>v</sup>

v

Vanschoesche

(1496)

.. In causa discip. Mathie condom rectoris scole  
in V. contra honor. Declarum pleb. de V. -- proponit,  
quomodo ipse pleb. anno tercio, dum ipse Mathias  
scolam ibid. in V. regebat, certas decimas, quas  
ipse antea et ceteri scole rectores videl. in  
Szersky, Rakowskye, Zaczery, Nycerwylersky,  
ratione mi salarii tollebat -- pro se tollit  
-- valoris 8 sexag. -- Item -- quod nubi aceruum  
avenae in lakow tributavit (valoris 50 gr.). Ce-  
terum -- proponit pro  $\frac{1}{2}$  sexag. precii ratione  
resurrectionis [?] scholaribus Andree et Denlas nepo-  
AD J. Pi., Ep. 15, 250      fidus ipsius plebani. -- M  
(p.t. Poltowsk contra V.)

~~liste~~ list. Stan. Rehowsky vicar. de v.

ib. 249v

- Jäschke

(1796)

instigator officii « contra honor. Derstamm pleb.  
in v. -- proposuit, quomodo ipse -- decimas de  
villis in curia radice locatis, ad mensam  
pontificalem spectantes, percipit, videl. in Caray  
vy, Grayewo, Dyb[ty] triplex et Zalesye, valo-  
ris 500 flor. -- Ex adverso plebanus -- respondit  
-- cum ipse de decimis predictis se non intromittit  
-- Item -- proposuit, quod oblationes in opaculo  
in Zalesye constructo pro se tollit -- Et ple-  
banus: rescivi, v[....] } -- "